
  

Município de Chopinzinho 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 76.995.414/0001-60         -         e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br 

Fone (46) 3242-8600     -    Fax (46) 3242 – 8618  -  Rua Santos Dumont, 3883 

85560-000             -                 CHOPINZINHO               -                       PARANÁ 

 

DECRETO Nº 467/2014  
 
 
    

Nomeia Pregoeiro do Município e dá outras 
providências. 

 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO 
PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

 
D E C R E T A: 
 

Art. 1º - Fica nomeado os senhores Roberto Alencar Przendziuk, CPF 

nº 546.462.519-49 e RG nº 5.253.580-8 – SSP/PR, e Onerio Cambruzzi Filho, CPF n° 

062.575.819-66 e RG n° 9.429.975-6, para exercer a função de Pregoeiro do Município de 

Chopinzinho para o exercício de 2015. 

Art. 2º - Ficam igualmente nomeados, Clevis Trindade da Silva, CPF nº 

026.046.899-10 e RG nº 7.049.866-3 SSP/PR, Roseli Aparecida Scolari Lorenzi, CPF nº 

726.992.809-68 e RG nº 5.181.506-8 SSP/PR, André Ademir Ghidin, CPF nº 928.186.929-20 e 

RG nº 5.969.760-7 – SSP/PR como equipe de apoio. 

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

ficando revogado o Decreto nº 036/2014, de 31 de janeiro de 2014, e as disposições em contrário. 

 
 

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 15 DE DEZEMBRO DE 2014. 
 
 
 

Leomar Bolzani 
Prefeito  

 
 

 
Inês Sanzovo Marini 

Chefe de Gabinete 

 
 
 
 
 
 

Publicado no Jornal 
Gazeta Regional 

N° 332 de 16/12/2014 pg n° 6B 

 

mailto:prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br

